

ملت شریف و آگاه آذربایجان

متن ذیل آژیر خطری است برای اطلاع از پروژه‌ی نابودی آذربایجان، تا ملت فهیم‌مان با آگاهی از حقایق و علم به عواقب این پروژه، نحوه‌ی برخورد و مقابله با آن و بالتبع سرنوشت خویش را خود انتخاب نماید.

ملت بزرگ آذربایجان، سیاست و پروژه خزنده و خطرناکی که بیش از یک قرن است بر علیه این ملت با هدف استحاله فرهنگی - زبانی، توسط نژادپرستان فارس در جریان است. در دهه‌های اخیر باتمام توان و ابزارهای هژمونیک تلاش خود را برای نابودی ما صدچندان نموده است.

آری آنانکه انقلاب مشروطه را که با جانفشانی‌های ملت آذربایجان، بلاخص مردم غیور تبریز به ثمر رسیده بود را به نفع شوونیسیم فارس که در ایران اقلیتی بیش نبود با حمایت و راهبری دولت انگلیس مصادره نمودند. آنانکه حرکت اعتراضی ملت آذربایجان بر تبعیضهای روز افزون بر علیه ملت تورک آذربایجان جنوبی به رهبری میرجعفر پیشه‌وری که با ایجاد دولت خود مختار در آذربایجان جنوبی در ۱۳۲۴ سعی در سعادت این ملت داشت به خاک و خون کشیده و سرزمین‌مان را باحمایت ارتش آمریکا اشغال نمودند. چند دهه‌ای است که نسل‌کشی فرهنگی و فیزیکی که در طول قرن گذشته به اجرا گذاشته‌اند را برای نابودی آذربایجان کافی ندانسته و طرحی نو در انداخته‌اند.

آری آن طرح «سرزمین سوخته» است که با یک تیر نشان‌های زیادی را هدف قرار داده و یکی از اهداف اصلی این طرح شوم «نابودی دریاچه اورمیه» می‌باشد.

دشمنان آذربایجان این جنایت علیه بشریت را با احداث سد بر تمامی رودخانه‌های منتهی به دریاچه، این نگین آذربایجان را در آستانه نابودی قرار داده‌اند تا به این وسیله به اهداف شوم و فاشیستی و ضد ملت تورک خود نائل آیند.

تمامی کارشناسان اعم از حکومتی و مستقل به صراحت اذعان داشته‌اند که خشک شدن دریاچه اورمیه مساوی است با نابود شدن کشاورزی، ظهور سونامی سرطان خصوصا در کودکان و نابودی اکثر مولفه‌های حیاتی برای انسان و حتی حیوانات و تبدیل آذربایجان به کویر نمک و غیر قابل سکونت که نتیجه‌ای جز کوچ‌های اجباری و تخلیه‌ی حداقل ۵ استان تورک‌نشین آذربایجان همراه با تلفات انسانی قابل توجه را در برنخواهد داشت.

ملت بزرگ آذربایجان ابعاد و تبعات فاجعه بسیار بزرگتر و وسیع‌تر از آن است که بتوان در این چند سطر حتی بخش کوچکی از آنرا به قلم آورد.

ما به عنوان فرزندان آذربایجان این آژیر را به صدا درآوردیم، باشد که اقلیت بی درد جامعه آذربایجان و اکثریت له شده در زیر فقر و فلاکت اقتصادی به خود آیند که سکوت در مقابل این نسل‌کشی عریان، خشک و تر ملت آذربایجان را یکجا خواهد سوزاند و در بهترین شرایط به مهاجرت با خفت و خواری تن دادن به بردگی نوین در شهرهای فارس‌نشین که با چپاول سرزمینمان به بهشت تبدیل شده‌اند را تجربه خواهند نمود.

البته تاریخ نشان داده است که ملت آذربایجان از برهه‌های بسیار خطرناکتر از این نیز با سربلندی بیرون آمده است و مانند ققنوس سر از این خاکستر نیز بلند خواهد نمود و قیام عظیم و بی بدیل تاریخی خود را برای بقا رقم خواهد زد.

جوانان حرکت ملی آذربایجان